
Obecní ú ad Dymokuryř
Revolu ní 97                                                               tel.: ISDN 325635112č

289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  
                                                                                                            www.dymokury.cz

Zápis .2/2004č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 23.února 2004
P ítomni lenové zastupitelstva obce podle prezen ní listinyř č č
Omluveni: Tábo ík Vladislav, Olle Jind ichř ř
Zasedání zahájil v 19.00 hod. a ídil starosta obce Jaroslav ervinka ř Č
Program: 1/ Zápis 1/2004
                  2/ Rezignace lena zastupitelstva p. Bittmana J.č
                  3/ Obecn  závazné vyhláškyě
                  4/ Vodovod  
                  5/ Termíny zasedání zastupitelstva obce
                  6/ Odpady – kontejnery
                  7/ Diskuse – r znéů
Starosta p ednesl návrh na za azení do programu bodu 8 –  opakovanou žádost f. Milá ek - oř ř č
doplatek za zvýšenou spot ebu barvy na fasád  ZŠ vř ě  Dymokurech. (rozhodnuto 24.11.2003)
Za azení do programu.ř
PRO :      -                        ZDRŽEL SE:   -                         PROTI:  8

1/ Zápis 1/ 2004 – bez p ipomínek, úkoly pln ny.ř ě
      Oznámení o auditu hospoda ení za rok 2003. Kontrola hospoda ení kterou provádí Krajskýř ř
ú ad St edo eského kraje se bude konat 8. b ezna 2004 (pond lí) – tento den bude obecní ú adř ř č ř ě ř
z d vodu kontroly uzav en. Náhradní ú ední hodiny budou následující den tedy vů ř ř  úterý 9.b eznař
2004.              

2/  Starosta  p ijal  rezignaci  lena  zastupitelstva  obce  p.  Bittmana  Jaroslava  ř č v souladu  se
zákonem o volbách do zastupitelstva obce. Zastupitelstvo obce bude dopln no náhradníkem.ě
    
3) Obecn  závazné vyhláškyě
      Zastupitelstvo obce ruší vyhlášku .3/2003 o odtahování vozidel, odstra ování autovrak  ač ň ů
stání  vozidel  na  území  obce  Dymokury.   Danou  problematiku  eší  vř  plném  rozsahu  zákon
.361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích.č

Pro zrušení vyhlášky . 3/2003č
PRO:  8                     PROTI: -                    ZDRŽEL SE: -
 
Vyhlášky 1/2003 Požární ád, a  4/2003 o místním poplatku budou opraveny vř  souladu s platnými
zákony  a vyhláška  2/2003  o  po ádku a  istot  bude  aktualizována.  Návrhy  budou  p edány seř č ě ř
zápisem a budou projednány na dalším jednání zastupitelstva, která se bude konat 22.3.2004.

4) Vodovod 
    Další havárie na vodovodní ádu. Po Velkém Pr honu a ernohorské ul. došlo kř ů Č  havárii na
spojovacím lánku vodovodního ádu do erné  Hory. Závada odstran na. M ením pr toku bylč ř Č ě ěř ů
zjišt n další únik vody a sice vě  úseku p ed mate skou školkou sm rem kř ř ě  nemovitosti p.303. (Zdeč
se  již  také  dvakrát  spravovalo  – a  tak  bude  tento  úsek  nahrazen  novým  vodovodním ádem).ř
Sou asný únik, kdy zč  poškozeného potrubí voda odtéká p ímo do kanalizace (není tedy havárieř



vid t na povrchu) je odhadnut na 15 – 20 mě 3 denn . Aby zásobování ob an   (MŠ a nemovitostě č ů
p.303), pitnou vodou nebylo p erušeno akce vým ny této ásti vodovodního ádu se p ipraví ač ř ě č ř ř

dodávka pitné vody bude p erušena pouze  na 1-2 dny.  Oprava  prob hne vř ě  nejbližším možném
termínu. V dot ených nemovitostech budou v as o p erušení dodávky vody informováni. č č ř

5) Termíny zasedání zastupitelstva obce v roce 2004.
    26. ledna a 23. února se již konalo, další termíny zastupitelstvo obce schvaluje takto:
    25. b ezna      - Dymokury    -ř  OÚ  - 19.00 hod – tvrtek (zm na)č ě
    19. dubna       - Dymokury    - OÚ  - 19.00 hod - pond líě
    21. kv tna      - erná Hora   -          18. 00 hodě Č  - pátek
    21. ervna      - Dymokury č     - OÚ  -19.00 hod – pond líě
    30. ervence   - Svídnice        -           18.00 hodč   - pátek
    06. zá í           - Dymokury     - ř OÚ - 19.00 hod - pond líě
    11. íjna         - Dymokury     - ř OÚ  -19.00 hod - pond líě
    15. listopadu  - Dymokury  -    OÚ - 19.00 hod - pond líě
    09. prosince   - Dymokury -  škola – 18.00 hod. tvrtekč
    27. prosince   - Dymokury  - OÚ    - 19.00 hod - pod líě
       
PRO :  8               PROTI: -                   ZDRŽEL SE: -
    
6) Odpady 
    Místní poplatek je vybírán podle schválené vyhlášky .4/2003. Kč  23.2. zaplatilo 78 % ob anč ů
v celkové výši 240.000,- K  + 25.000 doplatky zč  roku 2002 a 2003. Zbývá ješt  zaplatit 22 % t.jě
70.000,- K . Stanovené místní poplatky (za likvidaci komunálního odpadu) m ly být zaplaceny doč ě
16.února  2004.   Po  tomto  termínu  je  k ur enému  poplatku  do  konce  února  podle  §11  zákonač
.565/1990 Sb., o místních poplatcích vym eno zvýšení o 10 %. č ěř

Od 1.  do  31.  b ezna bude  poplatek  zvýšen  o  20%.  Další  m síce  op t  o  dalších  10  % až  doř ě ě
maximální výše podle zákona 50%. (duben 30%, kv ten 40%, erven 50%).ě č

Nákup  nových  kontejner  na  t íd ní  odpadu.  Ků ř ě  zlepšení  podmínek  pro  t íd ní  odpad  budouř ě ů
zakoupeny 2 kusy kontejner  (akce 1+1 = 1 platí obec, 1 krajský ú ad) na papír a další 2 na sklo.ů ř
Kontejnery  na plasty jsou smluvn  pronajaty od TS Nymburk  a bude jednáno o zvýšení jejichě
po t  (vč ů  sou asné dob  4 kusy) celoro n  p ípadn  zejména na období kv ten – íjen.č ě č ě ř ě ě ř
Nákup 2 kus  nových kontejner .ů ů
PRO:  8                    PROTI: -              ZDRŽEL SE:         -

7) Diskuse - záv r ě
    - povolení pokácení stromu p. Šmídovi – nový domek proti cukrovaru
    - náprava neodborných zásahu EZ  do strom , které rostou pod el. vedením – p ípadn   Č ů ř ě
       pokácení t chto každoro n  poškozovaných strom  a výsadba jiných na vhodná místa.ě č ě ů

- víceú elové h išt , malý fotbal, tenis, košíková – dokon it instalaci koš  – TJ Sokol č ř ě č ů
      p edloží návrh ešení.ř ř

Zapsal 24.února 2004   Jaroslav ervinkaČ

Ov ili:     Mgr. Ji í Lazar                        Benešová Jitkaěř ř

Vyv šeno: 25. února 2004                           Sejmuto:    ě


